
永康新闻网
永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

16 2019年9月13日 星期五

广告热线：87138766 87116533广 告

昌明时代装饰城小区消防报警系统
改造工程招标，项目预算约 65 万元，请
具有消防设施工程专业承包二级及以上
资质的企业携介绍信、三大证复印件于
2019 年 9 月 17 日至 18 日 16 时止到高
川花苑物业三楼报名。

电话：15888902506 18257866877
兰溪市昌明时代物业管理有限公司

浙江方圆工程咨询有限公司永康分公司
2019年9月13日

招标公告
现有五金城集团办公室隔断装修

工程向社会公开招标，工程造价约 10
万元。欢迎具备相关资质的单位携带
资料于 2019 年 9 月 16 日 17 时前，到
永康五金城集团办公楼4楼6422办公
室报名，联系电话：13758988893（市
府网679893）。

浙江中国科技五金城集团有限公司
2019年9月13日

隔断装修工程
招标公告

现有五金城集团办公室空调改造
工程向社会公开招标，工程造价约 15
万元。欢迎具备相关资质的单位携带
资料于 2019 年 9 月 16 日 17 时前，到
永康五金城集团办公楼4楼6422办公
室报名，联系电话：13758988893（市
府网679893 ）。

浙江中国科技五金城集团有限公司
2019年9月13日

空调改造工程
招标公告

注销清算公告
永 康 市 阿 拉 卡 贸 易 有 限 公 司 于

2019 年 8 月 31 日经股东会决议，决定终
止经营注销公司，并成立清算组。请各
债权人自本公告之日起 45 天内，凭有效
证据向本公司清算组申报债权，逾期不
报视为自动放弃。

清算组联系地址：浙江省金华市永
康市城西新区排塘村58号

联系人：应俊
联系电话：15857986595
永康市阿拉卡贸易有限公司清算组

2019年9月13日

因线路检修，9 月 16 日 9:00-12:00 四路 K313 线四
路下村2#变停电，雨天顺延。

因 线 路 检 修 ，9 月 20 日 6:30-9:30，10KV 天 行
K923线停电，雨天顺延。

因线路检修，9 月 20 日 6：30-9：30，10KV 岘口
K927线停电，雨天顺延。

因线路检修，9 月 20 日 6：30-14：30，10KV 芝英
K914线停电，雨天顺延。

因线路检修，9月20日7:00-13:00龙川209线中医

支线法院公变停电，雨天顺延。
因线路检修，9 月 23 日 7:00-16:00 华东 K425 线石

柱K425A开闭所公用K425A16线间隔停电，雨天顺延。
因线路检修，9 月 23 日 9:00-17:00，110KV 西炉

K659线桥二2#变分支线停电。雨天顺延。
因线路检修，9 月 24 日 6：30-14：30，10KV 寮前

K942线停电，雨天顺延。
因线路检修，9月24日7:00-15:00白云204线白云

204A开闭所程吾204A15线间隔停电。雨天顺延。
停电详情可关注微信公众号“国网浙江省电力公司”

查询，咨询电话：87202999。
国网浙江永康市供电有限公司

2019年9月12日

停电预告
10KV 四路 K313 线四路下村 2#

变变压器更换及重装工作。原定于 9

月 19 日 8:30-16:30 停电，现由于工

程冲突，计划取消。停电范围：四路下

村2#变。

国网浙江永康市供电有限公司

2019年9月11日

停电预告变更


